Papel hixiénico
SCOTTEX
Pack 32 rolos

,ll

Atun en aceite
PESCAMAR €
Lata OL-120. 110 g y
‘ 15,14 €/kg

b ' . -

Lavalouzas
MAXI PODER
FAIRY

Bot. 370+80 ml

@ plenusonline.com

Valido do 16 ao 29 de maio
de 2024

——

£

Tomate fritido €
con aceite de oliva -
SOLIS ) A

Fco. 360 g 4,69 €/kg

1° Premio
Entradas para un
Aquaparck

2° ¢ 3° Premio
Pack de wanvalidades
creativas

Consulta as bases en: www.plenussupermercados.es
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fresco,
san e
saboroso

Peixeria, froiteria e carniceria valida do 16 ao 22 de maio de 2024 nos centros que dispofian destas secciéns
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- perfumeria

B | B mascotas

Folleto editado por: Ignacio de las Cuevas S.A. « C.I.F.: A-08484107 « Ciudad del Transporte. Parc. E1-F1. Pol. San Cibrao das Vifias. 32901. San Cibrao das Vifias. Ourense. Telf.: 988 21 10 13. E-mail: icuevas@grupocuevas.com

| AQUIE | Raa Dr. Fleming 30 B-C. 32003 Ourense. Tel.: 988 606 938. E-mail: fleming@aquie.com | Rua da Republica Arxentina, 2. 15701 Santiago de Compostela. A Corufia Tel.: 881975530. E-mail: horreo@
aquie.com | Rua Pinar 2, C-D. 36400 O Porrifio. Pontevedra. Tel.: 986 126 084. E-mail: porrino@aquie.com | PLENUS | Ria Remedios, 54-56. 32002 Ourense. TIf.: 988 244 103. E-mail: remedios@plenus.es | Rua
Salvador de Madariaga, 3. 32002 Ourense. TIf.: 988 392 295. E-mail: portugal@plenus.es | Rua Rio Sil, 36. 32001 Ourense. TIf.: 988 511 503. E-mail: riosil@plenus.es | Av. Zamora, 41. 32005 Ourense. TIf.: 988 980
053. E-mail: avzamora@plenus.es | Rua A Granxa, 21. 32005 Ourense. TIf.: 988 608 324. E-mail: agranxa@plenus.es | Ria Emilia Pardo Bazan, 44. 32660 Allariz. Ourense. TIf.: 988 441 426. E-mail: allariz@plenus.
es | Ruia do Progreso, 54-56. 32350 A Rua. Ourense. TIf.: 988 685 455. E-mail: arua@plenus.es | Rua Rosalia de Castro, 7. 27320 Quiroga. Lugo. TIf.: 982 421 242. E-mail: quiroga@plenus.es | Rua Benigno Quiroga,
22.27360 A Pobra de San Xiao. Lugo. TIf.: 982 543 969. E-mail: puebla@plenus.es | Av. de Lugo, 29. 27560 Monterroso. Lugo. TIf.: 982 371 978. E-mail: monterroso@plenus.es | Ria San Roque, 106. 27002 Lugo.
TIf.: 982 807 498. E-mail: sanroque@plenus.es | Rua Silleda, 4. 36880 A Caiiiza. Pontevedra. Tif.: 986 663 347. E-mail: caniza@plenus.es | Praza de abastos. Riia Mercado s/n . 36400 O Porrifio. Pontevedra. TIf.:
886 134 787. E-mail: porrino@plenus.es | Av. das Camelias, 36. 36202 Vigo. Pontevedra. TIf.: 986 119 428. E-mail: camelias@plenus.es | Av. Hispanidade, 76. 36203 Vigo. Pontevedra. TIf.: 986 415 837. E-mail:
hispanidad@plenus.es | Av. de Ramén Nieto, 487. 36205 Vigo. Pontevedra. TIf.: 986 265 249. E-mail: cabral@plenus.es | Rua Pilar Pena, 25. 15310 Curtis. A Coruia. TIf.: 881 023 211. E-mail: curtis@plenus.es

Descarga a APP
“Gustame ir ao super”

& App Store @ www.plenusonline.com GRUPO CUEVAS

» Google Play



